
 

Uchwała nr 113/19 

Zgromadzenia Plenarnego  

Konferencji Rektorów Publicznych Szkół Zawodowych 

z dnia 21 luty 2019 roku 

 

w sprawie zmiany statutu Konferencji Rektorów Publicznych Szkół Zawodowych 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. – Prawo o stowarzyszeniach  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 210 z późn. zm.) w zw. z art. 337 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018, poz. 1668) i w zw. z art. 226 

ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1669) oraz § 28 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia Rektorów 

Publicznych Szkół Zawodowych. 

 

uchwala się, co następuje: 

§  1 

 

Zmienia się treść Statutu Stowarzyszenia Rektorów Publicznych Szkół Zawodowych poprzez 

nadanie mu brzmienia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Prezydium do zgłoszenia do rejestru zmian Statutu wynikających z niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Konferencji Rektorów 

Publicznych Szkół Zawodowych 

 

 

prof. zw. dr hab. Witold Stankowski 


